
UCHWAŁA NR XLIV/1175/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Zielińskiego w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym: (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 4 oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i  realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących (Dz. U. z 2020 r., poz. 219) w związku z § 3 lit. a uchwały nr VI/114/19 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych na 
potrzeby realizacji inwestycji mieszkaniowych, o których mowa w ustawie z  dnia 5  lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących (Dz. U. z  2018 r. poz. 1496), (Dz.  Urz. Woj. Mał. z  2019 r., poz. 1097, 
poz. 1954 i poz. 3309) uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą 
pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażami podziemnymi, zbiornikiem 
retencyjnym, parkingami zewnętrznymi, drogą wewnętrzną, chodnikami, na działkach nr: 82/1, 82/6, 
82/7 obręb 9 Podgórze, z infrastrukturą techniczną na działkach inwestycji oraz na działkach nr 81/1, 
81/4, 84/10, 336, 57/1, 294/1, 58/1, 75/3, 75/5, 76/1, 80/1, 323/1, 323/2 obręb 9 Podgórze, przy  
ul. Zielińskiego w Krakowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

Id: 8A7EF801-B582-4241-BAAA-5E8EEEAA20AE. Podpisany Strona 1




